СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

          АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

                       РЕШЕНИЕ
                28.12.2011 г.  № 52
                     с. Шкуновка

           О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет от 30.06.2010 г. № 115 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Шкуновский сельсовет»

         Рассмотрев протест прокуратуры Акбулакского района № 7-1-2011  от 25.10.2011 года на решение Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет от 30.06.2010 г. № 115 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Шкуновский сельсовет», с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шкуновский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет

р е ш и л:
         1. Протест прокуратуры Акбулакского района № 7-1-2011  от 25.10.2011 года на решение Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет от 30.06.2010 г. № 115 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Шкуновский сельсовет», удовлетворить.

        2. В статью 43  решение Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет от 30.06.2010 г. № 115 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Шкуновский сельсовет»      внести изменения согласно приложению
        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на специалиста администрации по бухгалтерскому учету  и отчетности Туксикову Ж.К.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Шкуновский  сельсовет                                                              И.Г. Максимчук

                                                                                Приложение

                                                                                   к решению Совета депутатов

                                                                                    муниципального образования

                                                                                 Шкуновский сельсовет
                                                                                        № 52   от28.12.2011г.

 Статью 43  решение Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет от 30.06.2010 г. № 115 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Шкуновский сельсовет»   дополнить абзацем следующего содержания:

- предоставляет информацию, необходимую для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг";
(дополнение внесено в соответствии со  статьей 6 Федерального Закона от 27.06.2011 года № 162-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О национальной платежной системе»)

_________________________________